
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

04
9,

 1
0 

de
 m

ai
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° '3^fG »DE ? DE MAIO DE 2017. 

Autoriza viagem a serviço do servidor LUIZ 
AUGUSTO ARAÚJO BECKER, Matr. 1987, 

para participar da "V Mostra de Tecnologia do 

Ministério Público" e do "Fórum de Soluções 

de TIC'\ a serem realizados no período de 7 a 9 

de junho de 2017, na cidade de Porto Alegre/RS. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

conferida pelo Regimento Interno, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.037756/2017-72; 

RESOLVE: 

Art. Io
 Autorizar viagem a serviço do servidor LUIZ AUGUSTO ARAÚJO 

BECKER, Matr. 1987, para participar da "VMostra de Tecnologia do Ministério Público" 

e do "Fórum de Soluções de TIC", a serem realizados no período de 7 a 9 de junho de 

2017, na cidade de Porto Alegre/RS. 

Art. 2o
 O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens aéreas para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

7-\?0)7\nO\Portíiria«\Afi«1amentn«\VÍ!«€M»m a «*»n im\\ iiiv Aiioiictn Arauin RecUr - V Mostra Hf Tftrnninitin Hn MP - Pnrto AI»urf»-RÇ Hnr 


